
 
Belgisch Kampioenschap Skeeleren 2007 

 
BK piste: 30 juni 2007 – Tienen 
BK weg: 1 juli 2007 - Mechelen 

 
 Piste Weg Piste Piste Weg  

 Seniores Dames  300 m 
tijdrijden 

500 m 
snelheid 

1000 m 
¼ fond 

5000 m ptn. 
½ fond 

10 km 
afvaling Totaal 

1 Vantournhout Britta ZRC 2 2 1 1 2 8 
2 Goovaerts Hilde ABC 3 1 2 8 1 15 
3 Gaudesaboos Jessica RSW 1 5 4 2 3 15 
4 Van Praet Suzanne RRZ 4 4 3 3 4 18 
5 Fierens Ruth HEV 5 3 5 4 5 22 
6 Gaudesaboos Sabrina RSW 6 6 7 5 6 30 
7 Eyns Hanneke RRZ 7 7 8 6 8 36 
8 Van Lancker Kirsten HEV 8 8 6 7 9 38 
9 De Kok Kathy RRZ 8 8 9 8 7 40 

 Seniores Heren  300 m 
tijdrijden 

500 m 
snelheid 

1000 m 
¼ fond 

5000 m ptn. 
½ fond 

10 km 
afvaling Totaal 

1 Spruyt Ferre HEV 1 1 2 2 1 7 
2 Swings Maarten HEV 3 4 3 3 2 15 
3 Van Hove Stijn ZRC 4 3 1 5 4 17 
4 Tas Kwinten ZRC 2 2 4 6 5 19 
5 Corne Jasper RRZ 5 6 6 1 3 21 
6 Slembrouck Maarten STE 7 9 8 4 6 34 
7 Meulders Bart ZRC 6 5 7 9 11 38 
8 Meulders Wouter ZRC 9 12 5 7 7 40 
9 Seynaeve Hannes ZRC 11 7 9 8 8 43 

10 Gaudesaboos Robbie RSW 8 8 10 10 9 45 
11 Faehres Jean-Vincent S4F 10 10 12 10 10 52 
12 Baetens Didier HEV 11 11 14 10 12 58 
13 Vanroelen Christophe RST 11 13 11 10 13 58 
14 Van Lancker Tim HEV 11 13 13 10 13 60 

 Juniores Dames  300 m 
tijdrijden 

500 m 
snelheid 

1000 m 
¼ fond 

5000 m ptn. 
½ fond 

10 km 
afvaling Totaal 

1 De Cleer Annabel ITB 1 1 1 1 2 6 
2 Slembrouck Marjolijn STE 2 2 2 2 1 9 
3 Van Quathem Celine ITB 4 4 3 3 3 17 
4 Van Tiggel Kim FTM 3 3 4 4 4 18 
5 Sibiet Eva ZRC 5 5 5 5 5 25 

 Juniores Heren  300 m 
tijdrijden 

500 m 
snelheid 

1000 m 
¼ fond 

5000 m ptn. 
½ fond 

10 km 
afvaling Totaal 

1 Swings Bart HEV 1 2 1 1 1 6 
2 Van Praet Wannes RRZ 3 3 3 2 2 13 
3 Maertens Jens FTM 2 1 4 5 3 15 
4 Verleene Yannick ZRC 4 4 2 3 4 17 
5 Corne Sander RRZ 6 6 5 4 5 26 
6 Meulders Karel ZRC 5 5 6 6 6 28 
7 De Smedt Brecht ZRC 7 7 9 8 7 38 
8 Peremans Eric RRZ 8 9 7 7 8 39 
9 Meulders Hans ZRC 9 8 8 9 8 42 

 Scholieren Meisjes  300 m 
tijdrijden 

500 m 
snelheid 

1000 m 
¼ fond 

3000 m ptn. 
½ fond 

5 km 
afvaling Totaal 

1 De Cleer Mathilde ITB 4 1 1 1 3 10 
2 Van Gysel Inge ZRC 3 3 3 3 1 13 
3 Vos Anke RRZ 1 2 4 2 4 13 
4 Wouters Hanne HEV 2 4 2 4 5 17 
5 Klein Katia HEV 5 7 5 5 7 29 
6 Depoorter Jana ZRC 7 6 10 8 2 33 



7 Dergent Eveline FTM 6 5 6 10 6 33 
8 Devos Kim ZRC 10 8 8 7 8 41 
9 Swings Anneleen HEV 8 10 7 6 10 41 

10 Vrebos Aurore ITB 9 9 9 9 9 45 

 Scholieren Jongens  300 m 
tijdrijden 

500 m 
snelheid 

1000 m 
¼ fond 

3000 m ptn. 
½ fond 

5 km 
afvaling Totaal 

1 Van den Berghe Jore ZRC 1 1 1 1 1 5 
2 Provoost Niels ZRC 2 2 2 2 2 10 
3 Tas Siemen ZRC 4 4 3 4 3 18 
4 Derobaix Arne ZRC 3 3 4 6 6 22 
5 Sibiet Tim ZRC 5 6 5 3 4 23 
6 Peere Jason ZRC 9 9 6 5 5 34 
7 Keppens Jef FTM 7 7 7 7 7 35 
8 Gazia Stijn RST 6 5 8 8 9 36 
9 Aerts Glenn FTM 8 8 10 9 8 43 

10 Cosyn Maxim ITB 11 11 9 10 12 53 
11 Vertommen Matthïas FTM 12 10 12 11 10 55 
12 Vanden Bosch Nick RST 10 12 11 12 12 57 
13 Aerts Nick FTM 13 13 13 13 11 63 

 
   Piste Weg Weg Piste  

 Cadetten Meisjes  300 m 
tijdrijden 

500 m 
snelheid 

1500 m afv. 
½ fond 

3000 m 
fond Totaal 

1 Verburgh Delphine ITB 2 2 1 1 6 
2 Tas Sandrine ZRC 1 1 2 2 6 
3 Jacobs Vicky RRZ 3 3 3 3 12 
4 Derobaix Ellen ZRC 7 4 4 4 19 
5 Danneel Alexandra ZRC 4 6 5 6 21 
6 Van Gysel Anke ZRC 5 5 6 5 21 
7 Seynaeve Fran ZRC 6 7 7 7 27 

 Cadetten Jongens  300 m 
tijdrijden 

500 m 
snelheid 

2000 m afv. 
½ fond 

4000 m 
fond Totaal 

1 Vosté Mathias ITB 1 1 1 1 4 
2 Bailly Kevin RRZ 3 2 3 2 10 
3 Van Campenhout Karel STE 4 3 2 4 13 
4 Provoost Jens ZRC 2 4 4 3 13 
5 Vandebeeck Yannis HEV 6 6 5 6 23 
6 Devos Vincent ZRC 5 7 6 5 23 
7 Klein Nicolas HEV 6 5 8 6 25 
8 Verpraet  Thomas FTM 6 8 7 6 27 
 

   Piste Piste  

 Pupillen Meisjes  1000 m 
½ fond 

2000 m 
fond Totaal 

1 Van De Catsye Ellen RRZ 1 1 2 
2 Devos Laura ZRC 2 2 4 
3 Keuleers Nymphe RRZ 3 3 6 
4 Vanhoutte Stien ZRC 4 4 8 
5 Desmet Hanne RRZ 5 5 10 
6 Van Den Saffele Josephine ITB 7 6 13 
7 Peremans Ellen RRZ 6 7 13 
8 Denolf Nele ZRC 9 8 17 
9 Troch Tiana RRZ 8 9 17 

 Pupillen Jongens  1000 m 
½ fond 

2000 m 
fond Totaal 

1 Bailly Arno RRZ 1 1 2 
2 Vandermaesen Kevin HEV 3 2 5 
3 Rys Yoshi ZRC 2 4 6 
4 Delys Nigel ZRC 4 3 7 
5 Vandervaeren Robin RST 5 5 10 



6 Dirix Robin RST 6 7 13 
7 Van der Krieken Floris FTM 8 6 14 
8 Dergent  Nick FTM 7 10 17 
9 Laplace Michael ZRC 9 9 18 

10 Geeraerts Dieter RRZ 11 8 19 
11 Van Rhee RST 10 11 21 

 Miniemen Meisjes  750 m 
½ fond 

1500 m 
fond Totaal 

1 Rys Chiara ZRC 1 1 2 
2 Bailly Julie RRZ 2 2 4 
3 Klein Christelle HEV 4 3 7 
4 Lauwers Paulien RRZ 3 4 7 
5 Vosté Jasmina ITB 5 5 10 

 Miniemen Jongens  750 m 
½ fond 

1500 m 
fond Totaal 

1 Desmet Stijn RRZ 1 1 2 
2 Danneel David ZRC 2 3 5 
3 Vosté Thomas ITB 5 2 7 
4 Van Den Saffele Florian ITB 3 4 7 
5 Vanhoutte Lars ZRC 4 5 9 
6 Mennes Senne HEV 6 6 12 
7 Dirix Pieter RST 7 10 17 
8 Keppens Josse FTM 10 8 18 
9 Médard Indra ZRC 9 9 18 

10 Timmermans Joni RST 8 12 20 
11 Lemmens Timo RST 14 7 21 
12 Van Den Broucke Kasper ITB 11 13 24 
13 Lauwers Karel RRZ 15 11 26 
14 Van Hooren Stan ZRC 12 14 26 
15 Boeykens Jorg STE 13 15 28 

 
 Ploegenkoers Dames  10.000 m   

1. Gaudesaboos Jessica – Gaudesaboos Sabrina RSW 19:30:377 
2. Wouters Hanne – Fierens Ruth HEV 19:40:458 
3. Van Praet Suzanne – Vos Anke RRZ 19:43:844 
4. Van Gysel Inge – DepoorterJana ZRC  
5. Dergent Eveline – Van Tiggel Kim FTM  
6. De Kok Kathy – Eyns Hanneke RRZ  
 Ploegenkoers Heren  10.000 m   

1 Spruyt Ferre – Swings Maarten HEV 17:58:996 
2 Mulders Wouter – Verleene Yannic ZRC 18:02:974 
3 Tas Kwinten – Seynaeve Hannes ZRC 18:15:722 
4 Baetens Didier – Swings Bart HEV  
5 Provoost Niels – Van Den Berghe Jore ZRC  
6 Mulders Karel – De Smedt Brecht ZRC  
7 Tas Siemen – Sibiet Tim ZRC  
8 Maertens Jens – KeppensJef FTM  
9 Derobaix Arne – Peere Jason ZRC  

10 Aerts Glenn – Vertommen Mathias FTM  
 


